

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 012 MČ Královo Pole
Objekt: 160627 Tererova
Rozpočet: 2 Oprava bytu Tererova 4, byt č.5

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **WALER, spol. s r.o.** IČO: **25309536**
Selská 61 DIČ: _____
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	151 816,08
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	151 816,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	151 816,08 CZK
Základní DPH	21 %	31 881,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH 183 697,00 CZK

v **Brně** _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
		HSV			151 816,08	100
Cena celkem					151 816,08	100

Položkový rozpočet

S:	012	MČ Královo Pole
O:	160627	Tererrova
R:	2	Oprava bytu Tererrova 4, byt č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:						1 250,00
1	1pol1	Položk.rozpočet a výkaz výměr,schem.půdorys	sada	1,00000	1 250,00	1 250,00
2	1poznámka1	V koupelně,na WC a v kuchyni je plánovaná oprava ZTI	sada	1,00000	0,00	0,00
Díl:						47 502,97
3	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	55,31000	94,00	5 199,14
4	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	177,13900	211,00	37 376,33
5	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	13,50000	365,00	4 927,50
Díl:						23 105,92
6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	55,31000	98,00	5 420,38
7	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	45,00000	67,00	3 015,00
8	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,00000	94,00	1 880,00
9	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	10,00000	102,00	1 020,00
10	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	15,00000	87,00	1 305,00
11	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	55,31000	8,00	442,48
12	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	177,13900	22,00	3 897,06
13	979PC2	Demontáž a likvidace kuch.linky,garnyží	sada	1,00000	6 126,00	6 126,00
Díl:						5 449,34
14	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,52400	976,00	2 463,42
15	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,52400	215,00	542,66
16	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,30400	19,00	1 183,78
17	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,52400	499,00	1 259,48
Díl:						7 593,00
18	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,06200	1 500,00	7 593,00
Díl:						4 500,00
19	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:						5 822,00
20	742111200	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,00000	674,00	674,00
21	357145160	rozvodnice bytová z plastických hmot PL-6	kus	1,00000	1 013,00	1 013,00
22	74291pc01	Úprava schodišťového rozvaděče	kus	1,00000	1 402,00	1 402,00
23	742991110	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	269,00	269,00
24	74299pc01	Demontáž vypínačů, zásuvek, částečně kabeláže, svítidel, aj.	kpl	1,00000	1 476,00	1 476,00
25	74299pc02	Likvidace elektro odpadu	kpl	1,00000	988,00	988,00
Díl:						2 090,00
26	743111115	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pevně	m	25,00000	17,00	425,00

27	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	25,00000	25,00	625,00
28	743412520	Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá 6482-11	kus	10,00000	27,00	270,00
29	34512pc01	krabice pro zásuvku	kus	10,00000	14,00	140,00
30	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	5,00000	75,00	375,00
31	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	5,00000	11,00	55,00
32	345626970	svorkovnice WAGO krabicová bezšroubová TYP222-413, 400 V, 3 x 0,08-2,5 mm2, 32 A	kus	20,00000	10,00	200,00
Díl:						9 232,46
33	744341111	Montáž šňůra Cu lehká sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložená pevně	m	5,00000	35,00	175,00
34	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	5,00000	6,00	30,00
35	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně	m	218,62000	20,00	4 372,40
36	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	93,82000	13,00	1 219,66
37	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	124,80000	23,00	2 870,40
38	744441200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně	m	5,00000	21,00	105,00
39	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	5,00000	92,00	460,00
Díl:						1 470,00
40	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,00000	21,00	1 260,00
41	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,00000	21,00	210,00
Díl:						11 466,00
42	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,00000	129,00	258,00
43	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý	kus	2,00000	108,00	216,00
44	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	9,00000	71,00	639,00
45	345355550	spínač řazení 6 10A Tango bílý	kus	9,00000	66,00	594,00
46	747111128	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,00000	80,00	240,00
47	345357130	spínač řazení 7 10A Tango bílý	kus	3,00000	109,00	327,00
48	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,00000	137,00	274,00
49	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý	kus	2,00000	142,00	284,00
50	747161250	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	10,00000	115,00	1 150,00
51	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá	kus	10,00000	172,00	1 720,00
52	74716pc01	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	1 564,00	1 564,00
53	74716pc11	Zásuvka STA	kus	1,00000	219,00	219,00
54	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	7,00000	89,00	623,00
55	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	1,00000	169,00	169,00
56	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	5,00000	144,00	720,00
57	358221130	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1	kus	1,00000	242,00	242,00
58	747232150	Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,00000	131,00	131,00
59	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.01	kus	1,00000	2 096,00	2 096,00
Díl:						516,00
60	748111113	Montáž a dod. objímky a žárovky na stropě	kus	3,00000	172,00	516,00
Díl:						1 619,52
61	766PC2	Oprava dveří na WC a koupelny - nové kování , kliky a zámky	kus	2,00000	597,00	1 194,00
62	766PC2a	Odemčení dveří pokoj-kuchy1ň	kus	1,00000	400,00	400,00
63	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	12,76000	2,00	25,52
Díl:						6 893,97
64	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	15,40000	25,00	385,00

65	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením-v pokojích budou, nové	m	43,09000	76,00	3 274,84
66	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm	m	35,42000	59,00	2 089,78
67	775pc1	Očištění stávajících lišt -do předsíně	m	10,90000	95,00	1 035,50
68	998775202	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	54,42560	2,00	108,85
Díl:						4 280,00
69	783PC1	Nátěr radiátorů a trubek i plynových vč.odstranění původního nátěru	sada	1,00000	4 280,00	4 280,00
Díl:						19 024,90
70	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	242,35700	24,00	5 816,57
71	784131013	Odstranění lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m	m2	22,68700	32,00	725,98
72	784451959	Malby směs tekuté disperzní bílé dvojnásobně ve schodišti do 3,8 m	m2	242,35700	43,00	10 421,35
73	784PC1	Izolace protekl.skvrn akrylátem	m2	24,00000	84,00	2 016,00
74	784PC2	Zakrytí výplní otvorů	sada	1,00000	45,00	45,00